Câmara Municipal
Sõo Lourenço do Sul

01 03S5/2018
São Lourenço do Sul, 10 de outubro de 2018.

Ao Exmo. Sr.
EÜNICIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal
BRASILIA/DF

Pelo presente ercaminhamos cópia da Moção de Repúdio dos S.'s. Vereadores L jis  Clairton
vA/eaer, Ronei Sci^.malfüss e Rodrigo Seefeidí (prot. n.° 1435} aprovada pc: unanimidade na
Sessão Ordinária do dia 1.° de outubro de 2018.

Atenciosamente

C Roveré
Presidente

o  a le ita m e n to  m a te rn o  e u m  gesto  de a m o r

Av Marechal R onano Peixolo, N'-*' 1892 • S* Andar
CenUo Sao Lourenço do Su5 RS CtP 96170 000 X  c.iniaFasls;(jsictrii com  br w w w  t:am .aiaiaotourencodosul rs gov bí

00100.136378/2018-50 (VIA 001)

M O Ç Â O  DE R EPÚ D IO /2 0 1 S

CM SÃO LOURENÇO DO SUL
Proíocoío 1435/2018
Data: 05/09/2018
;0;59:30
Márcia Eüza Lucas Ferreira - São Loursnçc do Sul/R

Exceíeniíssíma Senhora
Carmem Rosane ivíorais Roveré
Presidente da Câmara de Vereadores
São Lourenço do Sul, RS.

.A P R B yA D O
E H /  '̂  /  i-.:.' 'í -

.̂i. Setretário (a

Os vereadores que esta subscrevem, requerem que, depois de ciivido o pienário, seia enviada
MOCÃO DE ^.É®L'DIO s orcr‘’ülçscão da Medida Provisória •■■■“ 844 de 06 de iulho de 2018.
once aitera o Ari;. 11-A e o A.ri. 19-§1‘ . arrbcs da Lei 11.445/2007, tendo em visía que as
asierações íransTererri a responsaDiiiQace css oecisces para aics eACiusivos co ;"'Ooer cxac.uLix/o,
acabando totalnriente corr: a autoridade tio Poder Legislativo ^/;u^icipaL Requeremos ainda oue

uns zòçlB da MOÇÃO aprovada seia enviada è Câmara dos Ceocísdos e Senadc Federa!.

Saia das Sessões, 05 de setemoro de 201 S.

“Éiza Lucas Ferreira (PT)
Vereadora

ing Weber (PT) Rodrigo SbefeSdt |pT)
Vereador '/ ' Vereador

/ /

.onei Schmaifuss (PT)
A proxiniii Sessão

Vereador

/•: Sècreíári'

00100.136378/2018-50 (VIA 001)

SE N A D O  FEDERAL
S E C R E T A R IA -G E R A L  DA M E S A

Brasília, de novembro de 2018.

Senhora Carmem Rosane Morais Roveré, Presidente da

Câmara Municipal de São Lourenço do Sul -  RS,

Acuso recebimento, nesta Secretaria-Geral da Mesa, do

Ofício ns 0365/2018, de Vossa Senhoria, encaminhado pela Presidência

do Senado Federal. Cabe-nos informar que sua manifestação foi

remetida à Comissão Mista da Medida Provisória n2 844, de 2018 do

Congresso Nacional, por se tra tar de assunto relativo às suas

competências regimentais.

Atenciosamente,

00100.136378/2018-50 (VIA 001) - 00100.136378/2018-50-1 (VIA 001) (ANEXO: 001)